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Investornyhed Nr. 4 
Scandinavian Medical Solutions (eller ‘Selskabet’) har netop vundet et historisk stort udbud på 13 brugte MRI-
scannere via Siemens Healthineers. Nu skal den nordjyske handelsvirksomhed demontere de dyrebare 
scannere og distribuere dem globalt med et fast mål om at øge scanningskapaciteten overalt.  

Scandinavian Medical Solutions har vundet en historisk stor ordre i branchen for handel med brugt medicinsk 
udstyr. Normalt hyrer den vindende producent flere leverandører til at løse opgaven med at demontere, flytte og 
videredistribuere det højteknologiske udstyr. Men i forbindelse med dette store EU-udbud skal Scandinavian 
Medical Solutions altså være den eneste underleverandør til demontering og videresalg af samtlige 13 MRI-
scannere. 

“Nu kan vi sørge for, at de livreddende maskiner i Region Hovedstaden ikke går tabt, men bliver leveret til 
hospitaler, der har behov for øget scanningskapacitet i resten af verden. Vi har allerede nu etableret salgskanaler 
på en fjerdedel af scannerne,” siger CEO Jens Krohn,  

At demontere og flytte en MRI-scanner er ingen let sag at løse. Den indlejrede heliumteknologi i MRI-scannere 
anses i sig selv for at være en raketvidenskab at flytte rundt på. Dog er der ingen brist i tilliden til Scandinavian 
Medical Solutions, der nu har det fulde ansvar for at distribuere højkvalitetsscannerne til hospitaler, der har behov 
for øget scanningskapacitet.  

“Vi dobbelttjekker altid alt udstyr og løber en ekstra mil for at sikre kvaliteten. En MRI-scanner kræver samme 
service som en flymotor, hvor der er fuld gennemsigtighed om tilstanden på alle komponenterne i maskinen. Nu 
kan vi se, at vores grundige arbejde giver pote hos de helt store aktører på markedet. Den ekstraordinære ordre 
fra Siemens Healthineers er en solid blåstempling af vores løsning, og det er en meget validerende 
tillidserklæring, når virksomheder i verdensklasse vil handle med os igen og igen,” fortæller CEO Jens Krohn. 

De 13 MRI-scannere er alle placeret på hospitaler i Region Hovedstaden og bliver løbende demonteret fra nu af 
og frem mod begyndelsen af 2023. Brugt medicinsk udstyr fra den nordlige del af Europa er i høj kurs, fordi 
udstyret som regel er velserviceret.  

“Vi er stolte af allerede nu påbegynde et arbejde, som forstærker vores markedsposition og sikrer en yderligere 
tocifret millionomsætning frem mod 2023. Vi arbejder hver dag på at vinde flere udbud af samme kvalitet for at 
understøtte fremtidig vækst til gavn for investorer og det internationale behov for scanningskapacitet,” siger CEO 
Jens Krohn.  

Scandinavian Medical Solutions fortsætter med at have fokus på at accelerere kerneforretningen yderligere ved 
kontinuerligt at arbejde på at tilbyde en bredere produktportefølje. Sådan kan Selskabet imødekomme kunders 
behov og efterspørgsel på højkvalitets scanningsudstyr og navigere bedst muligt i en ofte volatil global økonomi. 

Ordren ændrer på nuværende tidspunkt ikke forventninger til regnskabsåret 2021/22, men bidrager til en stabilitet 
i omsætningen frem mod 2023, hvor de sidste af de 13 MRI-scannere demonteres.  

 

 



Supplerende Information 

For spørgsmål vedrørende denne selskabsmeddelelse kan Selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes 
på jens.krohn@scandinavian-medical.com. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S, hvor John Norden 
kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 2072 0200. 
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Om Selskabet 

Scandinavian Medical Solutions er en succesfuld handelsvirksomhed i Aalborg, der øger scanningskapaciteten 
globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet. 

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital og de 
tonstunge følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med 
erfaring og tekniske færdigheder. 

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Systems en komplet business til business løsning, som garanterer 
maskinens kvalitet og funktionalitet. 

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og 
bæredygtigt økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, 
hvor eksisterende materiel får nyt liv. 
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